AiI.CR.I.Ornreedraseemelete...erSei r

AP

2 7 AG.j. 2013

Ver.pdor Car!? Moura Magico
Presdsrm

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento competente, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando estudos e providências para a realização de mutirões de

cirurgias de baixa complexidade sendo um dos focos mutirão de cirurgia de Catarata.

REQUERIMENTO N° 1831/2018
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA A REALIZAÇÃO DE MUTIRÕES DE
CIRURGIAS DE BAIXA COMPLEXIDADE SENDO UM DOS FOCOS
MUTIRÃO DE CIRURGIA DE CATARATA.

PROTOCOLO GERAL N° 220412018
Data: 24/08/2018 - Horário: 15:45

111111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que seria benéfico aos pacientes que estão aguardando na fila de espera a realização

de mutirão de cirurgias, para que se possa buscar parcerias e recursos para a realização desses

mutirões.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando estudos e providências para a realização de mutirões de

cirurgias de baixa complexidade sendo um dos focos mutirão de cirurgia de Catarata.

Pindamonhangaba, 27 de Agosto de 2018.

Professor Osvaldo 	o Negrão

Ve or

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Loteamento Real Ville — Mombaça — 12400-900 — Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhagaba.sp.leg.br

	Page 1